
                                                

UCHWAŁA NR LII/407/10 

RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 30 września 2010 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  w  zakresie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla 
Powiatu  Kielce  na  zadanie  pn.  „Remont  drogi  powiatowej  nr  0314T  Mąchocice  – 
Ciekoty  –  Święta  Katarzyna” o wartości  przekraczającej  granicę  ustaloną corocznie 
przez radę. 

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) – 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

W  2010  roku  mogą  zostać  zaciągnięte  zobowiązania  w  zakresie  udzielenia  pomocy 
finansowej  dla  Powiatu  Kielce  na  zadanie  pn.  „Remont  drogi  powiatowej  nr 0314T 
Mąchocice  –  Ciekoty  –  Święta  Katarzyna,  pod  warunkiem  współfinansowania  z 
Powiatem Kielce”, na wartość 750.000,00zł. z terminem płatności w roku 2011. 

§ 2

Zaciągnięte zobowiązania na zadanie określone w § 1 niniejszej uchwały zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


								                                                
	UCHWAŁA NR LII/407/10 
	RADY GMINY MASŁÓW
	Zaciągnięte zobowiązania na zadanie określone w § 1 niniejszej uchwały zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy.

